
Číslo smlouvy:  OVaI-D/0015/2016/1 Strana č. 1 z 3 
                 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 1. k SMLOUVĚ O DÍLO 
č. OVaI–D/0015/2016 ze dne 29. 7. 2016 

 
 

na realizaci díla 

 
SOKOLOVNA RAKOVNÍK – SANACE SPODNÍ STAVBY 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Číslo smlouvy:  OVaI-D/0015/2016/1 Strana č. 2 z 3 
                 

 
 
 

SMLOUVA O DÍLO 

číslo objednatele:   OVaI-D/0015/2016/1 číslo zhotovitele:   
 
 
Objednatel:   Město Rakovník 
    Sídlo: Husovo nám. 27, 269 18 Rakovník - Rakovník I   
    DIČ: CZ00244309 
    IČ: 00244309 
    zastoupené:  JUDr. Pavlem Jenšovským, starostou 
 
(dále jen jako „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:    
 
    
   
  
 
 
 
(dále jen jako „zhotovitel“) 
 

(objednatel a zhotovitel dohromady dále jen jako „smluvní strany“) 
 

A) 
 

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 29. 7.2016 smlouvu o dílo č. OVaI-0015/2016. Nyní mají obě smluvní 
strany zájem na níže specifikované změně obsahu smlouvy z důvodů změny rozsahu realizovaného díla, a 
proto uzavírají v souladu s čl. II, bod 2.4 a čl. VII, bod 7. 1. uvedené smlouvy o dílo níže uvedeného dne, 
měsíce a roku tento 
 

DODATEK č. 1. SMLOUVY O DÍLO 
 

Článek II. 

LHŮTY A CENA DÍLA 

Původní znění čl. II. bod 2. 3. smlouvy  

2.3. Cena díla: 

 

 
Cena bez DPH       2 854 725,00 

 
DPH 

                 599 492,25 
 

Celková cena včetně DPH 
 3 454 217,25 

 

Nové znění čl. II. bod 2.3.  smlouvy, ve znění dodatku č. 1  

firma: INVESTICE A STAVEBNÍ PRÁCE s.r.o.  
sídlo: Kuštova 2655, 269 01 Rakovník  

IČ: 27105539 
DIČ: CZ 27105539 

Zápis v OR: Městský soud v Praze oddíl C, vložka 96623             
zastoupená: Tomáš Otruba – jednatel společnosti 



Číslo smlouvy:  OVaI-D/0015/2016/1 Strana č. 3 z 3 
                 

 
 
 

2.3.  Cena díla: 

 

 
Celková cena bez DPH  2 856 800,20 

 
DPH 

     599 928,00 
 

Celková cena včetně DPH 
  3 456 728,20 

 

B) 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel. 

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 (Dílčí rozpočty změn předmětu plnění). 

4.  Tento dodatek včetně původní smlouvy o dílo podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zák. č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho 
podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru 
smluv. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. Smluvní strany prohlašují, že 
výslovně souhlasí se zveřejněním smlouvy v plném rozsahu. 

5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením rady města Rakovník dne 2. 11. 2016, č. 
usnesení 931/16.  

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně 
a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou 
smluvních stran. 

 

PŘÍLOHY DODATKU 

Příloha č. 1 Dílčí rozpočty změn předmětu plnění 

 

V Rakovníku dne ……………………. V Rakovníku dne …………………………. 

 

Objednatel:               

 

Zhotovitel:                

                                       

 

 

  JUDr. Pavel Jenšovský                 Tomáš Otruba 

  starosta      jednatel 

 


		2016-11-11T06:06:59+0000
	Not specified




